36/2023, apposita cauzione definitiva, pari al 5% dell’importo contrattuale, redatta secondo le 

modalità e le forme stabilite all'art. 106 dello stesso D.Lgs. 36/2023 e, nel caso di specie, costituita sotto forma 

di versamento a mezzo bonifico bancario rilasciato da Intesa San Paolo di euro 1.268,75 

(milleduecentosessantotto/75) (All. 15); 

RITENUTO, per le ragioni sopra esposte, di poter procedere pertanto all’affidamento del servizio meglio in 

oggetto individuato a favore della società G-Action Srl; 

CONSIDERATO che dal 25/05/2022 il portale di Consip S.p.A. https://www.acquistinretepa.it/ ha subito una